heimspitze®
WIRTSHAUS

BIENVENUES AU HEIMSPITZ WIRTSHAUS
NOTRE BISTRONOMIQUE EST EN ENDOIT OU
LES BONS MOMENTS DE LA VIE, SONT AU
CENTRE D'INTERET. RIEN DE COMPLIQUE —
JUSTE DE BONS MOMENTS, ENSEMBLE.
COMMENCER

TETE DE VEAU CROUSTILLANTE
CAROTTE, MOUTARDE

TRUITE MARINEE
LAIT RIBOT, ANETH, CONCOMBRE

TARTARE DE LEGUMES
WHIPPED FETA, CAPRES

CARPACCIO DE BCEUF
AIOLI AU YUZU, PARMESAN

SALADE VERTE D'HIVERS
RAGOUT DE VEAU CLASSIQUE (BEUSCHERL)
RAGOUT DE LEGUMES (BEUSCHERL)
BOUILLON DE BCEUF AVEC GARNITURE
SOUPE DU JOUR
CONTINUER
WIENER SCHNITZEL
POMMES DE TERRE AU PERSIL

ORIGINAL — VEAU

A LA VIENNOISE — PORC

EPAULE DE BCEUF BRAISEE
POMMES DE TERRE AU BOUILLON, LEGUMES

BOULETTES DE VEAU
PUREE DE POMMES DE TERRE, CAROTTE

JOUES DE PORC BRAISEES
CREME DE CELERI, CHOUX DE BRUXELLES

“GOULASH DE SILURE”
LEGUMES-RACINES, TOPINAMBOUR

CHOU-FLEUR
HARICOT BLANC, CHIMICHURRI, CACAHUETE

SCHLUTZKRAPFEN (RAVIOLI)

FINIR

CREPES AUX ABRICOTS

MOUSSE AU CHOCOLAT

DUO DE FROMAGE DU MONTAFON
AFFOGATO

DESSERT DU JOUR - DEMANDEZ!

14.4

12.6

10.7

20.8
8.5
18.5
156.7
7.9
7.9

31.5

28.7

25.9

24.9

23.9

20.4

19.9

6.5
9.8
9.8
7.9
10.5

#eatBETTER nos plats sont VRAI et peuvent continr des allergenes.



