

heimspitze®

WIRTSHAUS

BIENVENUES AU HEIMSPITZ WIRTSHAUS

NOTRE BISTRONOMIQUE EST EN ENDOIT OÙ LES BONS MOMENTS DE LA VIE, SONT AU CENTRE D'INTERET. RIEN DE COMPLIQUÉ – JUSTE DE BONS MOMENTS, ENSEMBLE.

COMMENCER

TÊTE DE VEAU CROUSTILLANTE CAROTTE, MOUTARDE	14.4
TRUITE MARINÉE LAIT RIBOT, ANETH, CONCOMBRE	12.6
TARTARE DE LÉGUMES WHIPPED FETA, CÂPRES	10.7
CARPACCIO DE BŒUF AIOLI AU YUZU, PARMESAN	20.8
SALADE VERTE D'HIVERS	8.5
RAGOUT DE VEAU CLASSIQUE (BEUSCHERL)	18.5
RAGOUT DE LÉGUMES (BEUSCHERL)	15.7
BOUILLON DE BŒUF AVEC GARNITURE	7.9
SOUPE DU JOUR	7.9

CONTINUER

WIENER SCHNITZEL POMMES DE TERRE AU PERSIL ORIGINAL – VEAU À LA VIENNOISE – PORC	31.5 22.5
ÉPAULE DE BŒUF BRAISÉE POMMES DE TERRE AU BOUILLON, LÉGUMES	28.7
BOULETTES DE VEAU PURÉE DE POMMES DE TERRE, CAROTTE	25.9
JOUES DE PORC BRAISÉES CRÈME DE CÉLERI, CHOUX DE BRUXELLES	24.9
“GOULASH DE SILURE” LÉGUMES-RACINES, TOPINAMBOUR	23.9
CHOU-FLEUR HARICOT BLANC, CHIMICHURRI, CACAHUÈTE	20.4
SCHLUTZKRAPFEN (RAVIOLI)	19.9

FINIR

CRÊPES AUX ABRICOTS	6.5
MOUSSE AU CHOCOLAT	9.8
DUO DE FROMAGE DU MONTAFON	9.8
AFFOGATO	7.9
DESSERT DU JOUR - DEMANDEZ!	10.5